ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.06.2018  №  41
       Об утверждении штатной численности Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

       В целях совершенствования структуры управления Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 36 Устава Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01.06.2018 года:

2. Штатную численность должностей муниципальной службы Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (Приложение № 1);

3. Признать утратившим силу с 01.06.2018 года п.п. 1 п. 1 Постановления Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.12.2017 года № 122 «Об утверждении штатной численности Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

Глава сельского поселения                                                                   И.В. Катаев

Приложение № 1

к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения
от 01.06.2018 № 41

Штатная численность должностей муниципальной службы Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	Наименование структурных подразделений

и должностей
	Количество штатных

единиц

	Ведущий специалист
	3

	Специалист 1 категории
	1

	Всего муниципальных служащих
	4